
24120209591771 

1 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-838-
26/24 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 
- doplňuje se bod č. 38 - TSJ a. s.- Dodatek č. 129 k Mandátní 

smlouvě č. 1/96 
- doplňuje se bod č. 39 - Žádost o poskytnutí prostor pro sklad 

Dobrovolnického centra 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-839-
26/24 

Bod programu: Rozpočtová opatření 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 237/2024 – 
271/2024. 

26. 11. 2024 Ludmila 
Frenštátská 26. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-840-
26/24 

Bod programu: Návrh rozpočtu města Jeseník na r. 2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočet 

města Jeseník na rok 2025 v celkovém objemu 546 233 933,33 

Kč, přičemž příjmy činí 412 566 128,01 Kč, výdaje běžné činí 

408 116 183,33 Kč, výdaje kapitálové činí 138 117 750,-- Kč, 

financování činí 133 667 805,32 Kč. 

26. 11. 2024 Ludmila 
Frenštátská 26. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-841-
26/24 

Bod programu: Návrh rozpočtu města Jeseník na r. 2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit tyto 

závazné ukazatele rozpočtu města Jeseník na r. 2025: 
a) Celkové příjmy po jednotlivých třídách a položkách 

rozpočtové skladby - jako závazné minimum. 

26. 11. 2024 Ludmila 
Frenštátská 26. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

2 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

b) Celkové běžné výdaje po jednotlivých skupinách a 

paragrafech – jako závazné maximum. 
c) Kapitálové výdaje po jednotlivých skupinách, paragrafech a 

jmenovitých akcích zvýšené maximálně o investiční rezervu – 
jako závazné maximum. 
d) Financování z cizích zdrojů - jako závazné maximum. 

UR-842-
26/24 

Bod programu: Návrh rozpočtu města Jeseník na r. 2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit radě 

města v souladu s ustanovením §102, odst. 2, písm. a) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, tento rozsah 

provádění rozpočtových opatření pro r. 2025: 
a) Přesuny rozpočtových prostředků uvnitř závazných 

ukazatelů, zvýšení příjmů nad závazné minimum nebo snížení 

výdajů pod závazné maximum. 
 
b) Přesuny rozpočtových prostředků mezi položkami běžných 

výdajů tř. 5 a položkami kapitálových výdajů tř. 6, kterými 

nedochází ke změně účelu jejich určení a nedochází ke změně 

celkového objemu schváleného rozpočtu. 
 
c) Souvztažná zvýšení nebo snížení položek příjmů tř. 1 až 4 a 

položek výdajů tř. 5 a 6 z důvodu získaných, přidělených 

prostředků v případě, že nevyvolávají další nároky na 

rozpočtové prostředky města. 
 
d) Zapojení zůstatků vlastních, darovaných, projektových, 

povodňových, transferových a schválených úvěrových 

finančních prostředků na financování schválených investičních 

akcí, schválených neinvestičních jmenovitých akcí, 

26. 11. 2024 Ludmila 
Frenštátská 26. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

3 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

projektových akcí, smluvně zajištěných neinvestičních akcí a 

všech prostředků určených na financování Participativního 

rozpočtu a povodňových výdajů v rámci všech ORJ do výše 

nedočerpaných rozpočtovaných investičních a neinvestičních 

výdajů k 31. 12. 2024, které přecházejí do r. 2025. 
 
e) Třída 8 - financování – nahrazení úvěrů vlastními prostředky 

a zapojování již schválených úvěrů do rozpočtu města, které 

slouží k překlenutí časového nesouladu mezi příjmy a výdaji 

klienta včetně přesunu a nahrazení těchto úvěrů v rozpočtu 

města dle potřeb organizace z důvodu operativního řešení 

financování rozpočtu. 

UR-843-
26/24 

Bod programu: Návrh rozpočtu města Jeseník na r. 2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města potvrdit platnost 

zřizovaných peněžních fondů města, kterými jsou Sociální fond 

a Fond pro poskytování příspěvků na ošatné pro matrikářky, 

funkcionáře a pověřené členy ZM k provádění svatebních 

obřadů, včetně jejich rozpočtů na rok 2025. 

26. 11. 2024 Ludmila 
Frenštátská 26. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-844-
26/24 

Bod programu: Návrh rozpočtu města Jeseník na r. 2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

zakomponování do rozpisu schváleného rozpočtu města na rok 

2025 technickou úpravu rozpočtové skladby plynoucí z 

Vyhlášky o rozpočtové skladbě v platném znění pro rok 2025, 

dále v průběhu roku všechny úpravy vyjma těch, které spadají 

do kompetence zastupitelstva a rady města, a to bez finančního 

vlivu na rozpočet města. 

26. 11. 2024 Ludmila 
Frenštátská 26. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

4 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-845-
26/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí daru ve výši 15.000,- Kč 

žadateli VK – Boxing Jeseník, z.s., se sídlem Lipovská 1054/5, 
790 01 Jeseník, IČ: 17817633, za účelem dofinancování 

nákladů spojených s realizací akce Galavečer Česko versus 

Polsko. 

26. 11. 2024 Iva Peitlová 9. 12. 2024 pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-846-
26/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené příspěvkové 

organizaci Městská kulturní zařízení Jeseník, se sídlem 28. 

října 880, Jeseník, IČ: 00852112, k přijetí finančního daru v 

hodnotě 100.000,- Kč, od společnosti TMG art production, s 

r.o., Konice, IČ 06937144, jako spolupořadatele vystoupení 

Miroslava Donutila. 

26. 11. 2024 Iva Peitlová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-847-
26/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odměny ředitelům příspěvkových 

organizací zřizovaných městem Jeseník za 2. pololetí 2024. 

26. 11. 2024 Iva Peitlová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-848-
26/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

26. 11. 2024 Iva Peitlová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

5 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města dává souhlas zřízené organizaci Mateřská škola 

Karla Čapka Jeseník, se sídlem Karla Čapka 353, Jeseník, IČ: 

62353080, k vyřazení neupotřebitelného majetku zničeného 

záplavami, konkrétně sady botníků, rok výroby 2009. 

UR-849-
26/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města revokuje usnesení č. UR-806-25/24 ze dne 11. 11. 
2024, kterým schválila poskytnutí individuální dotace ve výši 

80 000,- Kč žadateli Římskokatolická farnost Jeseník se sídlem 

v Jeseníku, Palackého 179/8, PSČ 790 01, IČ 42766648 na 

opravu střechy kostela sv. Jiří. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-850-
26/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí daru ve výši 80 000,- Kč 

žadateli Římskokatolická farnost Jeseník se sídlem v Jeseníku, 

Palackého 179/8, PSČ 790 01, IČ 42766648 na opravu střechy 

kostela sv. Jiří. 

26. 11. 2024 Iva Peitlová 9. 12. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-851-
26/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 
sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odměnu řediteli Městských kulturních 

zařízení Jeseník, p. o. Bc. Pavlovi Haluzovi za 2. pololetí 2024. 

26. 11. 2024 Iva Peitlová 9. 12. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

6 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-852-
26/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odměnu řediteli Základní školy Jeseník, 

p. o. Mgr. Dominikovi Liberdovi za 2. pololetí 2024. 

26. 11. 2024 Iva Peitlová 9. 12. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-853-
26/24 

Bod programu: Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly - 
Centrum sociálních služeb Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zprávu z kontroly příspěvkové 

organizace Centrum sociálních služeb Jeseník, se sídlem 

Beskydská 1298/6, 790 01 Jeseník, IČ: 00852163, za rok 2023. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-854-
26/24 

Bod programu: Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly - 
Centrum sociálních služeb Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá Odboru sociálních věcí a zdravotnictví v 

souvislosti s veřejnosprávní kontrolou příspěvkové organizace 

Centrum sociálních služeb Jeseník, se sídlem Beskydská 

1298/6, 790 01 Jeseník, IČ: 00852163, za rok 2023, zajištění 

zprávy o odstranění a prevenci nedostatků zjištěných touto 

kontrolou ke dne 31.1.2025. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-855-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

7 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

zdravotnictví, kterým je REHGYN s.r.o., IČ: 28621930, se 

sídlem Jesenické nábřeží 254, 79376 Zlaté Hory, ve výši - 
48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

UR-856-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 
zdravotnictví, kterým je MDDr. Vladimír Leškovský s.r.o., IČ: 

04373685, se sídlem Jasná 524/7, Bukovice, 79001 Jeseník, ve 

výši - 48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-857-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

zdravotnictví, kterým je Zubní praxe MŽ s.r.o., IČ: 28651880, 

se sídlem Denisova 1255/7a, 79001 Jeseník, ve výši - 48.000,- 
Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-858-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

zdravotnictví, kterým je MUDr. Martin Jančo, IČ: 72040653, 

se sídlem Tyršova 1407/9a, 79001 Jeseník, ve výši - 48.000,- 
Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

8 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-859-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 
zdravotnictví, kterým je MUDr. Renáta Tálská, s.r.o., IČ: 

01831704, se sídlem Adolfovice 250, 79001 Bělá pod 

Pradědem, ve výši - 48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-860-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

zdravotnictví, kterým je MDDr. Ivona Zámečníková, IČ: 

07316798, se sídlem Lipovská 1325/7a, 79001 Jeseník, ve výši 

- 48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-861-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

zdravotnictví, kterým je MUDr. Robert Procházka s.r.o., IČ: 

02621665, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 

Praha 5, ve výši - 48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-862-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

9 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

zdravotnictví, kterým je JESDERMA s.r.o., IČ: 27812782, se 

sídlem Zátiší 66, Bukovice, 79001 Jeseník, ve výši - 48.000,- 
Kč na vybavení ordinace. 

UR-863-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 
zdravotnictví, kterým je Priessnitzovy léčebné lázně a.s., IČ: 

45193452, se sídlem Priessnitzova 299/12, 79001 Jeseník, ve 

výši - 48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-864-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

zdravotnictví, kterým je JESANA s.r.o., IČ: 05995507, se 

sídlem Tyršova 1041/4, 79001 Jeseník, ve výši - 38.090,- Kč 

na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-865-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

zdravotnictví, kterým je MUDr. Martina Kovaříková, IČ: 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

10 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

62350854, se sídlem Tovární 234/1, 79001 Jeseník, ve výši - 
48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

UR-866-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 
zdravotnictví, kterým je Jespraktik s.r.o., IČ: 01389041, se 

sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 15000 Praha 5, ve výši - 
48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-867-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

zdravotnictví, kterým je UNIMED Jeseník, spol. s r. o., IČ: 

47975270, se sídlem Haškova 558, 79081 Česká Ves, ve výši - 
48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-868-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

zdravotnictví, kterým je MUDr. Lucie Žaludová, IČ: 

72087129, se sídlem Lipovská 180/13, 79001 Jeseník, ve výši - 
48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-869-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

11 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 
zdravotnictví, kterým je MUDr. Zuzana Lutonská s.r.o., IČ: 

47975270, se sídlem Rejvízská 412, Dětřichov, 79001 Jeseník, 

ve výši - 48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

UR-870-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

zdravotnictví, kterým je MUDr. Hana Nováková, IČ: 

41409442, se sídlem nám. Svobody 822/1, 79001 Jeseník, ve 

výši - 48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-871-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

zdravotnictví, kterým je MUDr. Dagmar Kováčová - praktické 

zubní lékařství, IČ: 49561146, se sídlem Tovární 234/1, 79001 

Jeseník, ve výši - 48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-872-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

zdravotnictví, kterým je GROHO, s.r.o., IČ: 14360870, se 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

12 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

sídlem Dukelská 456/13, 79001 Jeseník, ve výši - 48.000,- Kč 

na vybavení ordinace. 

UR-873-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 
zdravotnictví, kterým je JESENICKÝ RENTGEN s.r.o., IČ: 

02046181, se sídlem Dukelská 456/13, 79001 Jeseník, ve výši - 
48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-874-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

zdravotnictví, kterým je SLOVMED s.r.o., IČ: 06781993, se 

sídlem náměstí Tyršovo 295, 56501 Choceň, ve výši - 48.000,- 
Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-875-
26/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města zdravotnictví 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření příslušné 

smlouvy s žadatelem o individuální dotaci v oblasti 

zdravotnictví, kterým je JOSENIKA s.r.o., IČ: 07429711, se 

sídlem Babičkova 97/9, Černá Pole, 61300 Brno, ve výši - 
48.000,- Kč na vybavení ordinace. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-876-
26/24 

Bod programu: Spolupráce s Agenturou pro sociální 

začleňování 26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

13 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí "Vyhodnocení popisu spolupráce v 

oblasti sociálního začleňování města Jeseník, obce Vlčice a 

mikroregionu Žulovsko a Agentury pro sociální začleňování za 

období leden 2023 až červen 2024" 

UR-877-
26/24 

Bod programu: Darovací smlouva sociálně právní ochrana 

dětí 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje přijetí daru a uzavření darovací smlouvy 

na 70 ks stavebnic LEGO v celkové částce 17.430,00 Kč od 

dárce organizace Člověk v tísni, o.p.s., IČ 25755277 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-878-
26/24 

Bod programu: Transfer na sociálně právní ochranu dětí 2025 

- dary 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytování darů v rámci výkonu 

sociálně právní ochrany dětí pro rok 2025 v souvislosti s 

vykonáváním návštěv u dětí v ústavních zařízeních nebo v 

zařízeních pro děti vyžadující okamžitou pomoc v souladu s 

metodikou transferu na výkon sociálně právní ochrany dětí. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-879-
26/24 

Bod programu: Akční plán rozvoje cestovního ruchu města 

Jeseník 2025-2026 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje Akční plán strategie cestovního ruchu na 

období 2025-2026. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

14 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-880-
26/24 

Bod programu: Vize zpravodaje Naše město 2025 až 2027 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí vizi zpravodaje Naše město na 

období 2025 až 2027. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-881-
26/24 

Bod programu: Zápis z 9. jednání komise pro bezpečné město 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zápis č. 9 z jednání komise pro 

bezpečné město konaného dne 24. 10. 2024. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-882-
26/24 

Bod programu: Propojení chodníku podél silnice I/44 v 
Jeseníku na ul. Šumperská - Smlouva o smlouvě budoucí o 

zřízení věcných břemen-služebností Ředitelství silnic a dálnic, 

státní podnik 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy č. 43/24-52210/BP o 
smlouvě budoucí o zřízení věcných břemen-služebností mezi 

městem Jeseník, jako budoucím oprávněným ze služebností a 

vlastníkem služebního pozemku Ředitelstvím silnic a dálnic, 

státním podnikem, IČO: 65993390, se sídlem na adrese 

Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc jako budoucím povinným ze 

služebností v rámci majetkoprávního uspořádání investičního 

záměru Propojení chodníku podél silnice I/44 na ul. Šumperská 

v Jeseníku. 

26. 11. 2024 Lenka Uhrová 9. 12. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-883-
26/24 

Bod programu: Propojení chodníku podél silnice I/44 v 
Jeseníku na ul. Šumperská - Smlouva o smlouvě budoucí o 

zřízení služebnosti Povodí Odry, státní podnik 
26. 11. 2024 Lenka Uhrová 9. 12. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

15 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy č. SMPOZ27/ 

……/24 o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti mezi městem 

Jeseník, jako budoucím oprávněným ze služebnosti a 

vlastníkem služebných pozemků Povodím Odry, státním 

podnikem, IČO: 70890021, se sídlem na adrese Varenská 

3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava jako budoucím 

povinným ze služebnosti v rámci majetkoprávního uspořádání 

investičního záměru Propojení chodníku podél silnice I/44 na 

ul. Šumperská v Jeseníku. 

UR-884-
26/24 

Bod programu: Revitalizace objektu na ul. Dukelská č.p. 

718/6, Jeseník – pro zřízení dětské skupiny – VYBAVENÍ 

INTERIÉRU - zahájení zadávacího řízení 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zahájení zjednodušeného podlimitního 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) na podlimitní veřejnou zakázku na 

dodávky s názvem Revitalizace objektu na ul. Dukelská č.p. 

718/6, Jeseník – pro zřízení dětské skupiny – VYBAVENÍ 

INTERIÉRU a pověřuje v souladu s § 42 odst. 1 ZZVZ pro 

provedení úkonů dle ZZVZ komisi. 

26. 11. 2024 Monika Blandová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-885-
26/24 

Bod programu: Vybudování chodníku do lázní, Jeseník - 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - 
služebnosti - společnost Target software s.r.o. 
 
Text přijatého usnesení:  

26. 11. 2024 Monika Blandová 30. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

16 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene - služebnosti mezi městem Jeseník, 

jako budoucím oprávněným ze služebnosti a vlastníkem 

služebných pozemků společností Target software s.r.o., IČO: 

254 43 054, se sídlem na adrese Čebín 80, 664 23 Čebín, jako 

budoucím povinným v rámci majetkoprávního uspořádání 

investiční stavby Vybudování chodníku do lázní, Jeseník. 

Předmětem smlouvy je zřízení služebnosti k pozemkům parc. 

č. 1286, 1287, 1289/1, 1290/1 v katastrálním území Jeseník, 

zapsaných na LV č. 1928, pro katastrální území Jeseník, obec 

Jeseník. 

UR-886-
26/24 

Bod programu: Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 

města Jeseník a jím zřízených příspěvkových organizací - 
zahájení zadávacího řízení 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zahájení zjednodušeného podlimitního 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) na podlimitní veřejnou zakázku na 

služby s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 

města Jeseník a jeho příspěvkových organizací“ a pověřuje v 

souladu s § 42 odst. 1 ZZVZ pro provedení úkonů dle ZZVZ 

komisi navrženou Odborem finančním. 

26. 11. 2024 Jana Gvizdová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-887-
26/24 

Bod programu: Prodej částí pozemku ul. Za Pilou 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města prodat část o 

výměře 114 m2 z pozemku parc. 1361, dle nezapsaného 

geometrického plánu č. 1087-195/2024 se jedná o pozemek 

26. 11. 2024 Jaroslava Hajdová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

17 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

parc. č. 1361/2 a pozemek parc. č. 1345 o výměře 172 m2, vše 

v k.ú. Bukovice u Jeseníka do podílového spoluvlastnictví J. 
H., D. H. a  M. H, všichni Jeseník. Kupní cena 215 Kč/m2. 

UR-888-
26/24 

Bod programu: Prodej částí pozemku ul. Za Pilou 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města prodat část o 

výměře 14 m2 z pozemku parc. č. 1361, dle nezapsaného 

geometrického plánu č. 1087-195/2024 se jedná o pozemek 

parc. č. 1361/4 a část o výměře 30 m2 z pozemku parc. č. 1361, 

dle nezapsaného geometrického plánu č. 1087-195/2024 se 
jedná o pozemek parc. č. 1361/3, vše v k.ú. Bukovice u 
Jeseníka, panu J. S., Jeseník. Kupní cena 215 Kč/m2. 

26. 11. 2024 Jaroslava Hajdová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-889-
26/24 

Bod programu: Prodej částí pozemku u multifunkčního domu 

ul. Nábřežní 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět žádosti 

o prodej části pozemku parc. č. 192 v k.ú. Bukovice u Jeseníka 

a části pozemku parc. č. 661 v k.ú. Jeseník, dle geodetického 

zaměření, pana René Švancary, IČO 64999653, Školní 51/14, 

790 01 Jeseník. 

26. 11. 2024 Jaroslava Hajdová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-890-
26/24 

Bod programu: Pronájem části pozemku ul. Schubertova - na 
zveřejnění 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout 

jako zahradu část o výměře cca 100 m2 z pozemku parc. č. 

582/7 v k.ú. Jeseník. Nájem bude sjednán na dobu neurčitou s 

26. 11. 2024 Jaroslava Hajdová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

18 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

tříměsíční výpovědní dobou a minimální sazbou nájemného 10 

Kč/m2/rok (zahrada). 

UR-891-
26/24 

Bod programu: Pronájem části pozemku ul. Vančurova - na 
zveřejnění 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout 

část o výměře cca 246 m2 jako zahradu a část o výměře cca 7 

m2 jako pozemek pod drobnou stavbou z pozemku parc. č. 

1035/1 v k.ú. Jeseník. Nájem bude sjednán na dobu neurčitou s 

tříměsíční výpovědní dobou a minimální sazbou nájemného 10 

Kč/m2/rok (zahrada), 20 Kč/m2/rok (stavba). 

26. 11. 2024 Jaroslava Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-892-
26/24 

Bod programu: Žádost o ukončení smlouvy o nájmu pozemku 

dohodou 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu 

sjednaného Smlouvou o nájmu č. 14 č. MJ-
SML/OSMI/0025/2001) ze dne 9. 1. 2002, s nájemcem panem 

G. K., Jeseník, kterou byl sjednán nájem části 2500 m2 z 
pozemku parc. č. 1520/1 v k. ú. Jeseník. Nájem bude ukončen 

ke dni 31. 12. 2024. 

26. 11. 2024 Jaroslava Hajdová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-893-
26/24 

Bod programu: Nabídka odkupu pozemků v k.ú. Žulová 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odmítnout 

nabídku paní J. K., Jablonec nad Nisou, prodat městu Jeseník 

pozemky parc. č. 457 o výměře 190 m2 a parc. č. 458 o výměře 

325 m2, v k.ú. Žulová. 

26. 11. 2024 Jaroslava Hajdová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

19 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-894-
26/24 

Bod programu: Odkup anténních stožárů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření kupní smlouvy, jejímž 

předmětem je odkoupení tří anténních stožárů, které jsou 

umístěny na střeše administrativní budovy IPOS, Karla Čapka 
1147/10, 790 01 Jeseník z vlastnictví společnosti CETIN s.r.o. 

IČO 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 

00 Praha, do vlastnictví města Jeseník, a to za souhrnnou kupní 

cenu ve výši 3.000,- Kč bez DPH. 

26. 11. 2024 Taťána Zaworová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-895-
26/24 

Bod programu: Odkup anténních stožárů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu 

sjednaného Smlouvou o nájmu č. SMMJ-0819/2013 uzavřené 

dne 20. 9. 2013 s právním předchůdcem společnosti CETIN 

s.r.o. IČO 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 

Libeň, 190 00 Praha. Nájem, jehož předmětem jsou prostory 

uvnitř a vně administrativní budovy IPOS na ul. Karla Čapka 
1147/10, 790 01 Jeseník, skončí dohodou ke dni 30. 11. 2024. 

26. 11. 2024 Taťána Zaworová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-896-
26/24 

Bod programu: Pachtovní smlouvy - dodatky 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k pachtovní 

smlouvě č. MJ-SML/0854/2019 (smlouva ze dne 30. 12. 2019) 
ve znění dodatku č. 1, s Ing. Kateřinou Pánkovou, IČO 

61575615, kterým se od 1. 12. 2024 snižuje o 13076 m2 
výměra propachtovaných pozemků a upravuje dle platného 

ceníku výše pachtovného. 

26. 11. 2024 Jaroslava Hajdová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

20 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-897-
26/24 

Bod programu: Pachtovní smlouvy - dodatky 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k pachtovní 

smlouvě č. MJ-SML/0855/2019 (smlouva ze dne 30. 12. 2019), 
ve znění dodatku č. 1 s Radkem Ambrožem, IČO 48436500, 

kterým se od 1. 12. 2024 snižuje o 2290 m2 výměra 

propachtovaných pozemků a upravuje dle platného ceníku výše 

pachtovného. 

26. 11. 2024 Jaroslava Hajdová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-898-
26/24 

Bod programu: Pachtovní smlouvy - dodatky 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k pachtovní 

smlouvě č. MJ-SML/0249/2014 (smlouva ze dne 1. 8. 2014), 
ve znění dodatku č. 1 s A. C., Jeseník, kterým se od 1. 12. 2024 

snižuje o 7360 m2 výměra propachtovaných pozemků a 

upravuje dle platného ceníku výše pachtovného. 

26. 11. 2024 Jaroslava Hajdová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-899-
26/24 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti sjezdu a 

chodníku - ul. Na Svahu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

sjezdu a chodníku na služebném pozemku ve vlastnictví města 

parc. č. 2468/1 v k.ú. Jeseník, ve prospěch panujícího pozemku 

parc. č. 859/1 v k.ú. Jeseník ve vlastnictví paní Z. B., Jeseník 
(strana oprávněná ze služebnosti), dle geometrického plánu č. 

7141-223/2024 který vyhotovil Ing. Michal Mudra, Ph.D., 
Česká Ves dne 15. 7. 2024. Služebnost zahrnuje právo umístění 

staveb a jejich užívání, jakož i provádění jejich oprav, kontroly, 

26. 11. 2024 Olga Adamcová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

21 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

údržby, obnovy, výměny, modernizace a případného 

odstranění. 

UR-900-
26/24 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti inž. sítě a 

sjezdu - ul. Slunná 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě a sjezdu ve služebném pozemku ve vlastnictví 

města parc. č. 781/11v k.ú. Bukovice u Jeseníka, ve prospěch 

panujícího pozemku parc. č. 830/1 v k.ú. Bukovice u Jeseníka 

ve vlastnictví manželů J. S. a Mgr. B. S., Jeseník, dle 
geometrických plánů č. 998-270/2021 a 1083-151/2024, které 

vyhotovil Ing. Michal Mudra, Ph.D., Česká Ves. Služebnost 

zahrnuje právo umístění staveb a jejich užívání, jakož i 

provádění jejich oprav, kontroly, údržby, obnovy, výměny, 

modernizace a případného odstranění. Rada města rozhodla dle 

čl. IV, odst. 5 směrnice č. 3/2019 (Pravidla pro zřizování 

služebností zatěžující nemovitosti ve vlastnictví města) o 

zřízení služebnosti inženýrské sítě bezúplatně. Služebnost 

sjezdu bude zřízena úplatně. 

26. 11. 2024 Olga Adamcová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-901-
26/24 

Bod programu: Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti přesahu stavby - SVD Mahenova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení služebnosti přesahu stavby nad služebnými pozemky ve 

vlastnictví města Jeseník, parc. č. 2284/13, parc. č. 2284/14, 

parc. č. 2284/15, parc. č. 2273/1, všechny v k.ú. Jeseník, v 

rámci stavby „Revitalizace bytového domu Mahenova 637/25, 

638/23, Jeseník“, ve prospěch Společenství vlastníků pro dům 

26. 11. 2024 Olga Adamcová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

22 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

č.p. 637, 638 Jeseník, Mahenova 637/25, 790 01 Jeseník, za 

cenu 200 Kč/m2 přesahu. 

UR-902-
26/24 

Bod programu: Bytový fond 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prominutí částky měsíčního nájemného 

panu F. M. u bytu č. 7 v nemovitosti č. p. 753 na ul. Janáčkova 

v Jeseníku, za období od 01. 11. 2024 do 31. 12. 2024, a to z 

důvodu nemožnosti užívat byt vlivem povodně v září 2024. 

26. 11. 2024 Taťána Zaworová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-903-
26/24 

Bod programu: Nebytový fond města - JIMI transport s.r.o. 
dodatek k nájemní smlouvě 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

nájmu prostoru sloužících k podnikání č. SML/030/2015, 

uzavřené dne 30.04.2015 se společností JIMI transport s.r.o., 

IČO 03233502, se sídlem U Pekařky 314/1, Libeň, 18000 

Praha 8 jako nájemcem, jehož předmětem je převod odběrného 

místa elektrické energie č.859182400511169604 ze společnosti 

JIMI transport s.r.o. na město Jeseník a zachování podružného 

elektroměru pro uvedeného nájemce části haly na pozemku p.č. 

1313/10. 

26. 11. 2024 Kamila Pecinová 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-904-
26/24 

Bod programu: Výjimka z Pravidel - zvláštní užívání 

komunikace Krameriova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města trvá na splnění podmínky č. 14 uvedené ve 

Stanovisku města k žádosti o souhlas se zvláštním užíváním 

(č.j. MJ/39122/2024) ze dne 26.06.2024 pro žadatele Semera 

26. 11. 2024 Zuzana Šimková 25. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

23 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Michal Dopravní Značení, IČ 87202239, spočívající v 

provedení prozatímní úpravy vozovky po provedení zásypu 

stavební rýhy zpevněním, a to až do doby konečné úpravy tak, 

aby byla zajištěna sjízdnost. Tento požadavek je plně v souladu 

s ustanovením Pravidel pro vydávání souhlasů k povolení 

užívání pozemních komunikací ve vlastnictví města Jeseník při 

umísťování předsunutých prodejních míst, předzahrádek, lešení 

a provádění výkopových prací a ostatních zásahů na místních a 

účelových komunikacích, které Rada města schválila dne 

24.01.2022. 

UR-905-
26/24 

Bod programu: Výjimka z Pravidel - zvláštní užívání 

komunikace Luční 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí se zvláštním užíváním pozemní 

komunikace na ul. Luční spočívající v realizaci stavby 

vodovodní přípojky v rámci akce „Novostavba rodinného 

domu Luční, Jeseník“ dle žádosti pí. A. R. a to do 31.12.2024, 
čímž pro tento případ uděluje výjimku z „Pravidel pro 

vydávání souhlasů k povolení užívání pozemních komunikací 

ve vlastnictví města Jeseník při umísťování předsunutých 

prodejních míst, předzahrádek, lešení a provádění výkopových 

prací a ostatních zásahů na místních a účelových 

komunikacích“ schválených Radou města dne 24.01.2022. 

26. 11. 2024 Zuzana Šimková 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-906-
26/24 

Bod programu: Letní koupaliště - vyhodnocení sezóny r. 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí Zprávu o provozu městského 

koupaliště – sezóna 2024, kterou předložila společnost 

Technické služby Jeseník a.s., IČO 64610063, jako 

26. 11. 2024 Vendula Mašková 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

24 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

provozovatel koupaliště, k vyhodnocení plnění Smlouvy 

příkazní č. MJ-SML/0414/2022 uzavřené dne 24.05.2022 mezi 

městem Jeseník a uvedenou společností. 

UR-907-
26/24 

Bod programu: Dotace na provoz - Multifunkční hřiště s 

ledovou plochou - rok 2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotace ve výši 2.000.000,- Kč žadateli FENIX SKI 

TEAM Jeseník z.s., IČO 62353390, se sídlem Masarykovo 

nám. 60/5, 790 01 Jeseník, na provoz stavby sportovního 

zařízení „Multifunkční hřiště s ledovou plochou“ v 

kalendářním roce 2025 a schválit uzavření smlouvy o 

poskytnutí dotace.  

26. 11. 2024 Vendula Mašková 9. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-908-
26/24 

Bod programu: TSJ a. s.- Dodatek č. 129 k Mandátní smlouvě 

č. 1/96 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 129 k Mandátní 

smlouvě č. 1/96 mezi městem Jeseník a Technickými službami 

Jeseník a.s., kterým se pro rok 2024 sjednává rozsah údržby a 

správy majetku v oblasti místních komunikací, veřejné zeleně, 

hřbitovů, veřejného osvětlení a sportovišť města a realizace 
konkrétních akcí. 

26. 11. 2024  IHNED 
(26. 11. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-909-
26/24 

Bod programu: Žádost o poskytnutí prostor pro sklad 

Dobrovolnického centra 
 
Text přijatého usnesení:  

26. 11. 2024 Mgr. Martina 
Seidlerová  2. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120209591771 

25 / 25 
2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města bere na vědomí žádost spolku Sudetikus, z. s., IČ: 

04678311, zastoupeného Mgr. Martinou Seidlerovou ve věci 

bezplatného poskytnutí prostor v budově bývalé knihovny na 

ul. Lipovská 296/10, Jeseník za účelem uskladnění vybavení 

dobrovolnického centra pro Jesenicko, a ukládá oddělení 

majetku prověřit možnost využití této budovy. 

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
starostka 
 
 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

